
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 26 kwietnia
2001 r. o zasadach uznawania nabytych w paƒstwach
cz∏onkowskich Unii Europejskiej kwalifikacji do wyko-
nywania zawodów regulowanych (Dz. U. Nr 87,
poz. 954 oraz z 2002 r. Nr 71, poz. 655) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory formularzy sk∏adanych w po-
st´powaniu o uznanie kwalifikacji do wykonywania za-
wodów regulowanych.

§ 2. Wzory formularzy, o których mowa w § 1, sta-
nowià za∏àczniki nr 1 i 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem uzy-
skania przez Rzeczpospolità Polskà cz∏onkostwa w Unii
Europejskiej.

Minister Edukacji Narodowej i Sportu: K. ¸ybacka

Dziennik Ustaw Nr 8 — 462 — Poz. 94

94

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU1)

z dnia 20 grudnia 2002 r.

w sprawie wzoru formularzy sk∏adanych w post´powaniu o uznanie kwalifikacji do wykonywania 
zawodów regulowanych

———————
1) Minister Edukacji Narodowej i Sportu kieruje dzia∏em ad-

ministracji rzàdowej — szkolnictwo wy˝sze oraz oÊwiata
i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Edukacji Naro-
dowej i Sportu (Dz. U. Nr 97, poz. 866).



Dziennik Ustaw Nr 8 — 463 — Poz. 94

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 20 grudnia 2002 r. (poz. 94)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 8 — 464 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 465 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 466 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 467 — Poz. 94

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 8 — 468 — Poz. 94



Dziennik Ustaw Nr 8 — 469 — Poz. 94



Na podstawie art. 50 ust. 10 ustawy z dnia 13 paê-
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeƒ spo∏ecznych
(Dz. U. Nr 137, poz. 887, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Op∏at´ za udzielenie przez Zak∏ad Ubezpie-
czeƒ Spo∏ecznych, zwany dalej „Zak∏adem”, komorni-
kom sàdowym informacji dotyczàcych danych zgro-

madzonych na koncie jednego ubezpieczonego lub
jednego p∏atnika sk∏adek ustala si´ w kwocie 30,40 z∏.

2. Kwota op∏aty za udzielenie informacji, poczyna-
jàc od 2004 r., podlega waloryzacji w terminie od dnia
1 kwietnia ka˝dego roku kalendarzowego Êredniorocz-
nym wskaênikiem cen towarów i us∏ug konsumpcyj-
nych ogó∏em w poprzednim roku kalendarzowym,
og∏aszanym przez Prezesa G∏ównego Urz´du Staty-
stycznego na podstawie przepisów o emeryturach
i rentach z Funduszu Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych.

§ 2. 1. Op∏aty okreÊlonej w § 1 dokonuje si´ na ra-
chunek wskazany przez Zak∏ad.

2. Komornik sàdowy do∏àcza do wniosku o udziele-
nie informacji kopi´ dowodu dokonania op∏aty.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie w terminie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

Dziennik Ustaw Nr 8 — 470 — Poz. 94 i 95

95

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 16 stycznia 2003 r.

w sprawie wysokoÊci op∏aty pobieranej przez Zak∏ad Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych za udzielenie informacji 
komornikom sàdowym oraz trybu jej pobierania

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — zabezpieczenie spo∏ecz-
ne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162,
poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 26, poz. 228, Nr 60, poz. 636,
Nr 72, poz. 802, Nr 78, poz. 875 i Nr 110, poz. 1256, z 2000 r.
Nr 9, poz. 118, Nr 95, poz. 1041, Nr 104, poz. 1104 i Nr 119,
poz. 1249, z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 27, poz. 298, Nr 39,
poz. 459, Nr 72, poz. 748, Nr 100, poz. 1080, Nr 110,
poz. 1189, Nr 111, poz. 1194, Nr 130, poz. 1452 i Nr 154,
poz. 1792 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365,
Nr 74, poz. 676, Nr 155, poz. 1287, Nr 169, poz. 1387,
Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679 i Nr 241, poz. 2074.


